PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS -" ° '- 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o disposto no Art. 43, VI da Lei Federal n° 8.66611993
e alterações posteriores.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório no 030/2019, na modalidade TOMADA DE PREÇOS no
003/2019, tipo MENOR PREÇO, autuado, por estar de acordo com a legislação em vigor.

li - ADJUDICAR o(s) objeto(s) licitado(s) à(s) empresa(s) abaixo, que apresentaram proposta(s)
vantajosa(s) para a Administração Municipal.

III - Determinar a Secretária Municipal de Administração que elabore o competente contrato e encaminhe
para o setor contábil para a emissão da respectiva nota de empenho e tome as providências cabíveis para o

klumprimento do presente.

VITAL ENGENHARIA E ARQUITETURA EIRELI
Item

Unidade

Descrição

Valor

1 serviço IMPLANTAÇAO E MODERNIZAÇAO DE INFRAESTRUTURA
ESPORTIVA DA QUADRA DE ESPORTES NO DISTRITO DE SÃO
JORGE

297.476,40

Registre-se,
Publique-se,

Cumpra-se.
ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 09/09/2019.

Página: 111